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
2К КВ пос 31 Октября собствен- ■

ник 8-926-956-10-62

2К КВ ул К.Маркса д 96 45кв м  ■
4/5с мебелью 8-916-116-58-36

2КВ сталинк Мира 21  ■
9035502885

3К КВ Дзержинского 3600тр  ■
изолир 8-905-786-51-03.

3К КВ 2,5млн р 8-915-023-0700 ■
3К КВ 5мкр 3400тр                                       ■

926-889-2403

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

МЕНЯЮ

1К КВ на 2к кв 8905-515-95-97. ■
1К КВ р-н 1школы 4эт сост хор  ■

2млн р 8-963-642-25-27

2К КВ на 3к кв 8905-500-37-86. ■
2К КВ на 1к кв 8964-634-54-80 ■
2К КВ на 1к кв центр Клин  ■

8-963-642-25-27

3К КВ на 1к кв 8905-500-65-77. ■
3К КВ на 2к кв или 1к кв                    ■

8-965-278-66-75

3КВ нв 1кв+доп                                                        ■
8-967-114-88-15

    АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД» покупка 
продажа участки дома дачи квар-

тиры комнаты 8-499-733-21-01     

1-2-3-К.КВ комнату                      ■
8-499-733-21-01

ДАЧУ 8-962-904-16-52 ■
ДАЧУ дом срочно                                   ■

8-915-023-0701

ДОМ 8-965-278-66-75 ■
ДОМ дачу 8-499-733-21-01 ■
ДОМ или часть дома можно вет- ■

хий 8-962-904-16-52

     ДОМ часть дома                                
8-964-634-54-80    

КВАРТИРУ  8-499-733-21-01 ■
КВАРТИРУ срочно                                  ■

8915-023-0700

КОМНАТУ  8-499-733-21-01 ■
КОМНАТУ срочно                                   ■

8915-023-07-00

СРОЧНЫЙ выкуп недвижимости  ■
8-926-227-6610

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 ■
УЧАСТОК 8-962-904-16-52 ■
УЧАСТОК срочно                                ■

8-915-023-0701

СНИМУ
Клин, район

      АН «ШАНС» поможет вам 
бесплатно сдать квартиру ком-
нату дом дачу на выгодных для 
вас условиях 8-909-162-54-61,                  

8-906-774-63-41.   

     АН ''УСПЕХ'' поможет вам БЕС-
ПЛАТНО сдать комнату квартиру 
дом на ваших условиях 75-8-75 

8-963-771-47-77           

    АГЕНТСТВО недвижимости 
«Гарантия» поможет выгодно 

сдать-снять квартиру комнату 
дом. Представляем для пере-

езда автомобиль в счет комиссии 
8(964) 57-503-57     

СДАМ
Клин, район

          АН «ШАНС» сдает квар-
тиры дома комнаты в любом 

районе города 8-909-162-54-61,                         
8-906-774-63-41.    

     АН'' УСПЕХ'' cдает комнаты 
квартиры дома от собственни-
ков низкая комиссия 75-8-75                      

8-963-771-47-77           

    АГЕНТСТВО недвижимости 
«Гарантия» поможет выгодно 

сдать-снять квартиру комнату 
дом. Представляем для пере-

езда автомобиль в счет комиссии 
8(964) 57-503-57   

1К КВ 3мкр всем                                    ■
8963-771-8956. 

1К КВ центр 89091625461. ■
1К КВ 12000р 8-905-783-27-08 ■
1-К КВ 13тр 8-963-771-47-74 ■
1К КВ 14тр 8-963-772-66-93 ■
1-К КВ 15тр центр                                   ■

8-963-770-98-84

1К КВ 3-5мкр 8-963-771-47-77 ■
1К КВ 6 мкр хозяин  ■

89099433334

1К КВ в 3 мкр 8906-701-11-57 ■
1К КВ в Высоковске  ■

89166202096

1К КВ все есть 18тр рядом с 13  ■
школой 8926-383-38-28

1К КВ Высоковск                                ■
8906-763-28-58

1К КВ Клин 8926-266-78-11 ■
1К КВ КМ-85 без мебели граж- ■

данам РФ 8-909-638-80-03

1К КВ п Решетниково  ■
9037911901

1К КВ с меб в 5 мкр собств  ■
гражданам РФ 8903-155-51-19

1К КВ тел 8-905-795-55-30 ■
1К КВ Чепель 8-909-655-24-18 ■
2К КВ 3мкр всем                                    ■

8906-774-6341.

2К КВ 5мкр 8-963-771-89-57. ■
2К КВ 15тр 8-963-771-47-76 ■
2К КВ 18тр центр 8963-771-4775 ■
2К КВ 3мкр 8963-664-5265 ■
2К КВ 3мкр 8-963-771-90-61 ■
2К КВ военный городок с евро- ■

ремонтом вся бытовая техника 
собственник 8-926-281-91-14

2К КВ изолированную с мебе- ■
лью и техникой 8-925-839-14-73

2К КВ на длит срок семье                    ■
8-963-990-12-85

2К КВ на длит срок                                    ■
т 8-929-926-15-53 5мкр

2КВ 60м есть все РФ  ■
9035502885

2КОМ РФ 8-915-119-24-04 ■
3К КВ вокзал 89091625461. ■
3К КВ центр 8963-771-89-56. ■
3-К КВ  центр 8-963-771-47-75 ■
3-К КВ 20т.р 8-915-431-88-02 ■
3К КВ 8-963-772-42-25 ■
3К КВ в Высоковске  ■

89166202096

3К КВ изолир 70м2 р-н вокзала  ■
евроремонт 8-963-642-25-27

3К КВ центр б/п 23 тел                               ■
8-903-153-78-81 гр РФ     

В АРЕНДУ или продам сто- ■
матологич кабинет в Кривцово                       
8-963-615-28-62

В АРЕНДУ магазин «Продукты» в  ■
пос Нарынка 8919-777-78-72

ДОМ на 10п 8-963-771-89-57. ■

3К КВ в новом 10-эт. доме улучш  ■
план 70кв м с хорошим евроре-
монтом в стадии завершения 
собств ц 800тр 8909-673-89-85

 3К КВ Мира 46 3/5 пан общ 57  ■
м2 см-изол 8-905-515-95-97

3К КВ сталин центр  ■
89629997454

3ККВ 5мкр 8-926-495-68-28 ■
3-КОМНАТНУЮ квартиру                                ■

8-903-578-83-14

4К КВ Клин 8-915-023-0700 ■
4К КВ Клинская 7/9 без рем  ■

3450 лоджия 8-906-750-52-50

    АГЕНТСТВО недвижимости 
АэНБИ. Все операции с недви-
жимостью.СРОЧНЫЙ ВЫКУП. 
Юридические услуги Клин ул. 

Захватаева д 4 офис 103 8-915-
023-0700 Зеленоград ул 1 Мая д 1 

офис 3 8-499-729-3001     

КВАРТИРЫ и коммерческие пло-
щади в мкр НОВЫЙ КЛИН по цене 
застройщика. Скидки рассрочка 

ипотека 8-916-579-2300     

СРОЧНО продам магазин в де- ■
ревне 8-963-635-84-14

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры комнаты участка дома дачи 

8-499-733-21-01    

ПРОДАМ или обменяю 1к кв  ■
21,4м на большую ул Мечникова 
22 1700000 8909-642-13-12

КОМНАТЫ
КОМН Клин 700тр                                    ■

8-915-023-0700

КОМНАТА в Солнечногорске  ■
8-925-112-20-91

КОМНАТА Клин 8963-771-44-58 ■
КОМНАТУ 18м в хор сост                                           ■

8-965-278-66-75

КОМНАТУ 700тр 8-926-889-2403 ■
КОМНАТУ Высоковск 550тр  ■

8-964-634-54-80

КОМНАТУ центр                                 ■
8-963-642-25-27

ГАРАЖИ
ГАРАЖ ГСК «Салют»                                         ■

916-160-4241

ГАРАЖ ГСК «Химик» рядом водо- ■
канал 24кв м+подвал торг цена 
250тр 8-915-460-19-31

ГАРАЖ за дет пол-кой 4,6х2,8  ■
тел 8-909-994-44-20

ГАРАЖ кирпич с подвалом  ■
ГСК «Химик» общ пл 37,9кв м                    
8-903-135-65-94

ГАРАЖ кирпичный 2-я Овражная  ■
с подвалом 350тр 8962-989-00-84 

КОТТЕДЖИ/ДАЧИ
КОТТЕДЖ 185кв м 6с 2-эт  ■

9800000р 8905-515-95-97.

ДАЧА 2-этажная 84кв м баня  ■
колодец беседка сад рядом река 
собственник 8905-708-89-52

ДАЧА СНТ Корсар д Бирево 800т  ■
свет колодец 8-906-750-52-50

ДАЧУ СНТ Урожай ухожена все  ■
есть 8-964-779-15-07

ДАЧУ Урожай 5с                                         ■
8-905-783-27-08

ДОМА/ЗЕМ. УЧАСТКИ
1/2ЧАСТЬ ДОМА д Мисирево 4с  ■

отопл 8-905-500-65-77.

1/2ДОМА Высоковск 2млн 100тр  ■
8963-771-44-58

ЧАСТЬ ДОМА 6с общ 130 газ хор  ■
сост  8-903-550-47-35.

ЧАСТЬ дома 8-965-278-66-75 ■
ПОЛДОМА Талицы 9168513142 ■
ДОМ Клин с ремонтом ц 5850тр  ■

8-905-786-51-03.

8-926-586-59-55
8-925-866-63-98

В АРЕНДУ
под склад или производство

ПОМЕЩЕНИЕ

ДОМ коттедж в Клинском р-не  ■
8-903-002-95-66.

ДОМ +15с ПМЖ 3400                                  ■
926-889-2403

ДОМ 100кв м Опалево свет газ  ■
17с баня гараж сад 89165695549

ДОМ д Вьюхово                                      ■
8-916-160-42-41

ДОМ д Соково 20с свет колодец  ■
торг 8-905-575-37-69

ДОМ пос 31 Октября собствен- ■
ник 8-906-703-58-75

ЗЕМ УЧ 10с г Клин ул Усагина  ■
1050тр  8-916-160-42-41

ЗЕМ УЧ 12с д Бортницы                        ■
8-916-160-42-41

ЗЕМ УЧ 12с д Васильково торг  ■
свет колодец 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 15с д Дятлово 350тр  ■
8-916-116-58-36

ЗЕМ УЧ 15с д Захарово с/п Пе- ■
тровское 8-915-195-61-19

ЗЕМ УЧ 20с д Заовражье                                  ■
8-916-116-58-36

     ЗЕМ УЧ 3га Солнечн р-н д Му-
равьево свет вода есть, газ по 

границе 926-045-25-01    

ЗЕМ УЧ 8с СНТ «Северянин»  ■
300тр 8-916-116-58-36

ЗЕМ УЧ д Борозда ИЖС 12с  ■
газ свет по границе собственник 
8-903-006-81-46

ЗЕМ УЧ д Жестоки 15с СНТ 1 ли- ■
ния собств 400тр 8903-006-81-46

ЗЕМЕЛЬНЫЙ  участок 17соток д  ■
Стреглово 8905-797-75-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10сот  ■
свет газ вода по границе                                  
8-964-586-04-05 п 31 Октября

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 20сот  ■
ПМЖ Клин ул Пречистая                                    
8-977-327-9410

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок д Го- ■
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